PAGE
3

Решение Совета городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан от 25 февраля 2009 г. № 2-14/17з

Об утверждении Перечня муниципального
имущества городского округа город Стерлитамак
Республики Башкортостан, свободного от прав
третьих лиц (за исключением имущественных прав
субъектов малого и среднего предпринимательства),
предназначенного для передачи во владение и (или)
в пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим
инфраструктуру поддержки субъектов малого и
среднего предпринимательства

В целях реализации Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ, руководствуясь ст.ст. 16, 35 - 37, 50, 51 Федерального закона "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" от 06.10.2003 N 131-ФЗ (ред. от 08.11.2007), ст. 18 Устава городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципального имущества городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан.

4. Выполнение настоящего решения возложить на председателя комитета по управлению собственностью Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан по городу Стерлитамаку Г.В. Крупинова (по согласованию).

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета по бюджету, налогам и вопросам собственности.

Председатель Совета

городского округа

город Стерлитамак

Республики Башкортостан
Ю.И.Никифоров
Приложение к решению Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан
№  2-14/17з от 25.02.2009 г.

Перечень

муниципального имущества городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, свободного от прав третьих лиц (за исключением прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	адрес объекта
	расположение
	площадь, м2

	1.
	г.Стерлитамак, И.Насыри, 2
	подвал
	50

	2.
	г.Стерлитамак, пр.Ленина, 28
	подвальное помещение в 5-ти этажном здании
	212,9

	3.
	г.Стерлитамак, пр.Ленина, 14
	подвальное помещение
	543,5

	4.
	г.Стерлитамак, Голикова, 28
	встроенное помещение в подвальном помещении 5-ти этажного здания
	241

	5.
	г.Стерлитамак, Нагуманова, 56б
	подвал
	126,1

	6.
	г.Стерлитамак, Курчатова, 44
	подвал
	485,6

	7.
	г.Стерлитамак, Мира, 57
	подвальное помещение
	77,6

	8.
	г.Стерлитамак, Блюхера, 4
	подвальное помещение
	466

	9.
	г.Стерлитамак, Коммунистическая, 43
	подвальное помещение
	765,6

	10.
	г.Стерлитамак, пр.Ленина, 26
	подвальное помещение
	357,7

	11.
	г.Стерлитамак, пр.Октября, 30
	подвальное помещение в 5-ти этажном здании
	223,4

	12.
	г.Стерлитамак, Фестивальная, 7а
	подвальное помещение в 5-ти этажном здании
	25,2

	13.
	г.Стерлитамак, пр.Ленина, 45
	подвальное помещение
	550

	14.
	г.Стерлитамак, Гоголя, 118
	подвальное помещение
	141,2

	15.
	г.Стерлитамак, Элеваторная, 82
	подвальное помещение
	548,

	16.
	г.Стерлитамак, Мира, 57
	подвальное помещение
	193,3

	17.
	г.Стерлитамак, Ибрагимова, 10
	подвальное помещение
	479,3

	18.
	г.Стерлитамак, Дружбы, 39
	подвальное помещение
	59,5

	19.
	г.Стерлитамак, Худайбердина, 67
	подвальное помещение в 5-ти этажном здании
	207,3

	20.
	г.Стерлитамак, Худайбердина, 67
	подвальное помещение в 5-ти этажном здании
	207,3

	21.
	г.Стерлитамак, пр.Октября, 9
	подвальное помещение в 9-ти этажном здании
	485,5

	22.
	г.Стерлитамак, Социалистическая, 11
	подвальное помещение
	195,8

	23.
	г.Стерлитамак, пр.Октября, 8
	подвальное помещение в 5-ти этажном здании
	597,1

	24.
	г.Стерлитамак, Дружбы, 39
	подвальное помещение в 5-ти этажном здании
	273,4

	25.
	г.Стерлитамак, Коммунистическая, 43
	встроенное помещение в подвальном помещении 5-ти этажного здания
	280

	26.
	г.Стерлитамак, пр.Ленина, 28
	подвальное помещение в 5-ти этажном здании
	334,2

	27.
	г.Стерлитамак, Худайбердина, 17
	подвальное помещение в 2-х этажном здании
	464,9

	28.
	г.Стерлитамак, Коммунистическая, 43
	подвальное помещение
	142,9

	29.
	г.Стерлитамак, Коммунистическая, 43
	подвальное помещение
	141,8

	30.
	г.Стерлитамак, Социалистическая, 11
	встроенное помещение на 1-м этаже 3-х этажного здания и подвал
	384,6

	31.
	г.Стерлитамак, Коммунистическая, 61
	встроенное помещение на 1-м этаже 9-ти этажного здания
	190,5

	32.
	г.Стерлитамак, пр.Ленина, 41
	подвальное помещение
	400

	33.
	г.Стерлитамак, Блюхера, 2
	цокольный этаж в 5-ти этажном доме
	68,9

	34.
	г.Стерлитамак, Коммунистическая, 61
	встроенное помещение на 1этаже 9-ти этажного здания
	158,6

	35.
	г.Стерлитамак, пр.Октября, 43
	встроенно-пристроенное помещение на 1-м этаже 9-ти этажного здания
	268,2

	36.
	г.Стерлитамак, Худайбердина, 17
	встроенное помещение на 1-м этаже 2-х этажного здания
	94

	37.
	г.Стерлитамак, пр.Ленина, 31
	подвальное помещение и встроенно-пристроенное помещение в 5-ти этажном здании
	540

	38.
	г.Стерлитамак, Ибрагимова, 10
	встроенное помещение на 1-м этаже 5-ти этажного здания и подвальное помещение
	420,1

	39.
	г.Стерлитамак, Курчатова, 44
	встроенное помещение на 1-м этаже 5-ти этажного здания и подвальное помещение
	495,8

	40.
	г.Стерлитамак, Суханова, 4
	встроенное помещение на 1-м этаже 9-ти этажного здания
	598,3

	41.
	г.Стерлитамак, Фестивальная, 7
	встроенное помещение
	699,2

	42.
	г.Стерлитамак, Худайбердина, 158
	встроенное помещение на 1-м этаже 5-ти этажного здания и подвальное помещение
	685,7

	43.
	г.Стерлитамак, Худайбердина, 70
	встроенное помещение на 1-м этаже 5-ти этажного здания
	656,4

	44.
	г.Стерлитамак, пр.Ленина, 20
	встроенное помещение на 1-м этаже 5-ти этажного здания
	122,3

	45.
	г.Стерлитамак, Дружбы, 17а
	встроенное помещение на 1-м этаже 5-ти этажного здания и подвальное помещение
	783,9

	46.
	г.Стерлитамак, пр.Ленина, 41
	встроенное помещение на 1-м этаже 5-ти этажного здания и подвальное помещение
	696,7

	47.
	г.Стерлитамак, пр.Октября, 8
	встроенно-пристроенное помещение на 1-м этаже 5-ти этажного здания
	905,7

	48.
	г.Стерлитамак, Худайбердина, 99
	встроенное помещение на 1-м этаже 5-ти этажного здания
	341,8

	49.
	г.Стерлитамак, Тукаева, 15
	встроенно-пристроенное помещение на 1-м этаже 5-ти этажного здания
	108

	50.
	г.Стерлитамак, Шафиева, 17
	встроенное помещение на 1-м этаже 12-ти этажного здания
	63,4

	51.
	г.Стерлитамак, пр.Ленина, 24
	встроенно-пристроенное помещение на 1-м этаже 5-ти этажного здания
	128,9

	52.
	г.Стерлитамак, пр.Октября, 29
	встроенно-пристроенное помещение на 1-м этаже 5-ти этажного здания
	142,4

	53.
	г.Стерлитамак, пр.Октября, 43
	встроенно-пристроенное помещение на 1-м этаже 9-ти этажного здания
	239,9

	54.
	г.Стерлитамак, пр.Октября, 30
	встроенно-пристроенное помещение на 1-м этаже 5-ти этажного здания
	133,3

	55.
	г.Стерлитамак, Вокзальная, 23
	встроенное помещение на 1-м этаже 9-ти этажного здания
	289,5

	56.
	г.Стерлитамак, Менделеева, 6
	встроенное помещение на 1-м этаже 5-ти этажного здания
	135,3

	57.
	г.Стерлитамак, пр.Октября, 81
	встроенное помещение на 1-м этаже 9-ти этажного здания
	153,3

	58.
	г.Стерлитамак, Коммунистическая, 43
	Встроено-пристроенное помещение на 1-м этаже 9-ти этажного здания
	240,6